ב"כ הנאשם: עו"ד מוהנ ג דאת

הנאשם: בעצמו, בליוויית המפקחת

גזר דין

כללי

1. בתאריך 19/9/16 לאחר שהחלה שמיעת הראיות, הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שלא
כלל הסכמה לעניין העונש, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב
תחבורה, עבירה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); הפרעה לשוטר
לחוק 29 סעיף לפי עבירה ההפוך, בכיוון נסיעה לחוק; 275 סעיף לפי עבירה תפקידו, במילוי
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 62 וסעיף התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 35 ותקנה

התשכ"א-1961.

2. הנאשם, יליד 28/3/1997, כבן 19 בעת ביצוע העבירה, היה נתון במעצר בין התאריכים 3/4/16 עד
16/5/16 (43 ימים).

לנאשם אין עבר פלילי, אולם לחובתו עבר תעבורתי הכולל הרשעה אחת מתאריך 12/2/16, בגין
עבירה של רכב לא תקין שלא נאסר בשימוש, בניגוד לסעיף 306 לתקנות התעבורה.

החלטת פי על או 10:00 השעה עד 2/7/17 בתאריך "קישון" מעצר בבית מאסרו לריצוי יתייצב הנאשם
למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על דרכון. או זהות תעודת כשברשותו שב"ס,

.08-9787336 ,08-9787377 טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם,

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ז, 11 מאי 2017, במעמד הנוכחים.